
 1 

 

*MESUX000HEVF* 
Sp. značka: SVO/3494/2015/Bal 

Sp. znak: 101.2.2 

Sk. znak/lhůta: A/10 

Zápis z 30. schůze Rady města Svobody nad Úpou  

konané ve dnech 10.11.2015 - 11.11.2015 

Korespondenční jednání Rady města bylo zahájeno odesláním emailu dne 10.11.2015 v 13:20 

hodin z kanceláře starosty všem členům rady. 
Zúčastnili se korespondenčního jednání rady: Ing. Jiří Špetla, Mgr. Petr Hynek, Mgr. Petr Týfa 

Zápisem pověřena: Ing. Ivana Balcarová – tajemnice MěÚ 

 

Program jednání RM: 

Poř.č. Název programu 

1. 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti a omezení užívání 

nemovitosti 

 

Členům Rady města byl zaslán emailem dne 10.11.2015 v 13:20 hodin návrh Smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti a omezení užívání nemovitosti, který se 

týká akce „Silnice II/296 – Svoboda nad Úpou – přechody pro chodce v k.ú. Maršov II“ (viz 

příloha originálu zápisu).  

Členům rady byl zaslán návrh usnesení v rámci této mimořádné korespondenční rady v tomto 

znění: 

Rada města Svobody nad Úpou  

schvaluje  

návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti a omezení užívání 

nemovitosti, který se týká akce „Silnice II/296 – Svoboda nad Úpou – přechody pro chodce 

v k.ú. Maršov II“ (viz příloha originálu zápisu).  

 

Jednotliví členové rady na návrh usnesení reagovali takto: 

Ing. Špetla - souhlas s usnesením emailem dne 10.11.2015 v 13:20 hodin (viz příloha), 

Mgr. Hynek - souhlas s usnesením emailem dne 10.11.2015 v 16:12 hodin (viz příloha), 

Mgr. Týfa - souhlas s usnesením emailem dne 11.11.2015 v 09:12 hodin (viz příloha), 

 

Na základě odpovědí jednotlivých členů rady byl přijat návrh usnesení takto: 

 

Rada města Svobody nad Úpou 

s c h v a l u j e  

návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti a omezení užívání 

nemovitosti, který se týká akce „Silnice II/296 – Svoboda nad Úpou – přechody pro chodce 

v k.ú. Maršov II“ (viz příloha originálu zápisu).  

Hlasování: pro – 3 proti –  0 zdržel se – 0 

USNESENÍ č. RM/325/30/2015 bylo přijato. 

 

 

 



 2 

Schůze Rady města byla ukončena dne 11.11.2015 v 09:12 hodin. Další pravidelná schůze 

rady proběhne ve středu 25.11.2015 od 18,00 hodin na radnici. Zápis byl dokončen dne 

13.11.2015. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z 30. schůze Rady města Svobody nad 

Úpou, konané dne 10.8.2015. 

 

 

 

 

 

……………………………………….   …………………………………… 

 Mgr. Petr Hynek      Ing. Jiří Špetla 

 místostarosta města      starosta měst 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výpis usnesení z 30. schůze Rady města Svobody nad Úpou 

konané ve dnech 10.11.2015 - 11.11.2015 

USNESENÍ č. RM/325/30/2015 

Rada města Svobody nad Úpou 

s c h v a l u j e  

návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení pozemkové služebnosti a omezení užívání nemovitosti, 

který se týká akce „Silnice II/296 – Svoboda nad Úpou – přechody pro chodce v k.ú. Maršov II“ 

(viz příloha originálu zápisu).  

 

 


